
UCHWAŁA NR XIX/125/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic 
oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Piaski

Na podstawie art. 13a § 1 i §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z 
późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016r.,poz. 
446) na wniosek Wójta uchwala się, co następuje:

§  1. W załączniku do uchwały nr XXVI/153/2012 Rady Gminy Piaski z dnia 5 grudnia 2012r. 
(Dz..Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2012 r.  poz. 6250,  Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2014 r. poz. 1805 i 
poz.5199)  zmienia się siedziba i  adres oraz nr telefonu   obwodowej komisji wyborczej nr 2  : Zespół Szkół   w 
Piaskach , ul. Drzęczewska 9,  63-820 Piaski,  tel. 655719034.

§  2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 2011 : Nr 26,poz.134, nr 94, poz.550,Nr 102, poz.588, Nr 134, 
poz.777, nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz. 1281; Dz.U. z 2012,poz.849, poz.951, 
poz.1529; Dz.U z 2014, poz. 179, poz.180, poz.1072; Dz.U. z 2015, poz.1043, poz.1044, poz.1045, poz. 1923, poz. 
2281)

Id: 2DC2A114-AB34-4055-BE8E-884634FE7AC0. Podpisany Strona 1




